Ofício Vereador Nº 290/2019
São Roque, 22 de março de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar os serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada dos Godinhos, localizada no Distrito de Canguera.
Ocorre que a referida via encontra-se em péssimo estado de conservação, cheia de buracos e valetas, o que dificulta a passagem de veículos, trazendo inúmeros transtornos os munícipes que transitam pela estrada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2019 - 08:16 1841/2019